

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 03 - (2) - Domažlice - Cyklostezka - Propojení s ulicí Na Hvízdalce (Zadání)



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 392 974,15
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 392 974,15	712 524,57
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 105 498,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 03 - (2) - Domažlice - Cyklostezka - Propojení s ulicí Na Hvízdalce (Zadání)

Místo: Datum: 22. 9. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			3 392 974,15	4 105 498,72
Objekt1	Výkaz výměr		3 307 474,15	4 002 043,72
Objekt2	VRN		85 500,00	103 455,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

03 - (2) - Domažlice - Cyklostezka - Propojení s ulicí Na Hvízdalce (Zadání)

Objekt:

Objekt1 - Výkaz výměr

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 307 474,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 307 474,15	21,00%	694 569,57
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 002 043,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 03 - (2) - Domažlice - Cyklostezka - Propojení s ulicí Na Hvízdalce (Zadání)
Objekt: Objekt1 - Výkaz výměr

Místo: Datum: 22. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 307 474,15
HSV - Práce a dodávky HSV		3 302 853,85
1 - Zemní práce		375 119,00
2 - Zakládání		296 565,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		16 500,00
5 - Komunikace pozemní		1 974 132,62
8 - Trubní vedení		13 843,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		608 352,18
997 - Přesun sutě		284 882,50
998 - Přesun hmot		18 341,55
PSV - Práce a dodávky PSV		4 620,30
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		4 620,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

03 - (2) - Domažlice - Cyklostezka - Propojení s ulicí Na Hvízdalce (Zadání)

Objekt:

Objekt1 - Výkaz výměr

Místo:

Datum: 22. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 307 474,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 302 853,85

D 1

Zemní práce

375 119,00

1	K	111211231	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	50,000	80,00	4 000,00
2	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	750,000	12,00	9 000,00
3	K	112151012	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	5,000	200,00	1 000,00
4	K	112151016	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700 mm	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
5	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	5,000	150,00	750,00
6	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	6,000	2 500,00	15 000,00
7	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	45,000	80,00	3 600,00
8	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 027,000	50,00	51 350,00
9	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	2,000	200,00	400,00
10	K	132151104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3	m3	123,000	200,00	24 600,00
11	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	210,000	60,00	12 600,00
12	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	942,000	90,00	84 780,00
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	942,000	12,00	11 304,00
14	K	171152101	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	210,000	30,00	6 300,00
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 152,000	10,00	11 520,00
16	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 250,000	17,50	21 875,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	125,000	400,00	50 000,00
18	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 250,000	12,00	15 000,00
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	25,000	110,00	2 750,00
20	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	4 140,000	10,00	41 400,00
21	K	182111112	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:1 do 1:0,7	m2	20,000	50,00	1 000,00
22	M	61894012	síť protierozní z kokosových vláken 400g/m2	m2	20,000	44,50	890,00
D 2 Zakládání							296 565,00
23	K	212752401	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100	m	1 163,000	255,00	296 565,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							16 500,00
24	K	338950103	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých v rovině nebo ve svahu do 1:5 řady kůlů do rýh šířky do 0,6 m se zadusáním do betonu, výšky kůlů nad terénem přes 1,0 do 1,5 m	m	3,000	1 500,00	4 500,00
25	M	05217118	příčná dřevěná zábrana D 100mm dl 3 m, výška 1,3 m, nátěr	kus	4,000	3 000,00	12 000,00
D 5 Komunikace pozemní							1 974 132,62
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	990,000	100,00	99 000,00
27	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 568,000	150,00	235 200,00
28	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	825,000	150,00	123 750,00
29	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 370,000	200,00	274 000,00
30	K	569731111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm	m2	695,000	100,00	69 500,00
31	K	573211106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	2 195,000	5,00	10 975,00
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 195,000	220,00	482 900,00
33	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 195,000	270,00	592 650,00
34	K	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	2,300	1 680,00	3 864,00
35	M	58381088	kámen lomový upravený třída I pro zdivo rigolové pískovec	t	1,300	1 540,00	2 002,00
36	K	596412211	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	92,000	396,00	36 432,00
37	M	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	94,760	457,00	43 305,32
38	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	2,300	241,00	554,30
D 8 Trubní vedení							13 843,50
39	K	894812111	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 přímý tok	kus	5,000	1 380,00	6 900,00
40	K	894812131	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1250 mm	kus	5,000	907,00	4 535,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	894812149	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za užití šachtové roury	kus	5,000	77,70	388,50
42	K	894812155	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop plastový pachotěsný s madlem	kus	5,000	404,00	2 020,00

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	608 352,18			
43	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	12,000	284,00	3 408,00
44	M	40445619	<i>zákazové, příkazové dopravní značky C9a, C9b, C10a, C10b 500mm</i>	kus	7,000	605,00	4 235,00
45	M	40445600	<i>výstražné dopravní značky A19, A22 700mm</i>	kus	3,000	808,00	2 424,00
46	M	40445650	<i>dodatkové tabulky E7b, E13 500x300mm</i>	kus	2,000	456,00	912,00
47	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	10,000	378,00	3 780,00
48	M	40445225	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m</i>	kus	10,000	696,00	6 960,00
49	M	40445253	<i>vičko plastové na sloupek D 60mm</i>	kus	10,000	24,70	247,00
50	M	40445256	<i>svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm</i>	kus	24,000	101,00	2 424,00
51	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	29,500	49,60	1 463,20
52	K	915211122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	274,600	18,40	5 052,64
53	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	6,000	446,00	2 676,00
54	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící pruhy	m	304,100	7,90	2 402,39
55	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	6,000	39,80	238,80
56	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	10,000	197,00	1 970,00
57	M	58381015	<i>kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm</i>	m2	1,000	3 080,00	3 080,00
58	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	47,000	343,00	16 121,00
59	M	59217036	<i>obrubník parkový betonový 500x80x250mm přírodní</i>	m	10,000	201,00	2 010,00
60	M	59217060	<i>obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní</i>	m	37,000	82,40	3 048,80
61	K	919441211	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	6,000	19 100,00	114 600,00
62	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	21,500	1 000,00	21 500,00
63	M	59221001	<i>trouba ŽB úhelníková zesílená DN 400</i>	m	21,715	1 990,00	43 212,85
64	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	m	10,000	50,00	500,00
65	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	25,000	50,00	1 250,00
66	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,000	100,00	1 000,00
67	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	43,000	300,00	12 900,00
68	M	59227723	<i>žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm</i>	kus	129,000	120,00	15 480,00
69	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevnicemi šrouby	kus	2,000	587,00	1 174,00
70	M	74910100	<i>lavička s opěradlem kotvená 1500x450x420mm konstrukce-kov, sedák-dřevo</i>	kus	2,000	24 700,00	49 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		997	Přesun sutě	284 882,50			
71	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,375	30,00	311,25
72	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	41,500	10,00	415,00
73	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 884,000	150,00	282 600,00
74	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,375	150,00	1 556,25
D		998	Přesun hmot	18 341,55			
75	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	611,385	30,00	18 341,55
D		PSV	Práce a dodávky PSV	4 620,30			
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 620,30			
76	K	733120836	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O přes 133 do 159	m	2,500	157,00	392,50
77	K	733120839	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O 219	m	4,200	199,00	835,80
78	K	733120843	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O 324	m	3,200	1 060,00	3 392,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

03 - (2) - Domažlice - Cyklostezka - Propojení s ulicí Na Hvízdalce (Zadání)

Objekt:

Objekt2 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 500,00	21,00%	17 955,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 455,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

03 - (2) - Domažlice - Cyklostezka - Propojení s ulicí Na Hvízdalce (Zadání)

Objekt:

Objekt2 - VRN

Místo:

Datum: 22. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

85 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

65 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 500,00



SOUPIS PRACÍ



Stavba: 03 - (2) - Domažlice - Cyklostezka - Propojení s ulicí Na Hvízdalce (Zadání)

Objekt: Objekt2 - VRN

Místo: Datum: 22. 9. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 85 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 85 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 65 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	15 000,00	15 000,00
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zeměření skutečného provedení	...	1,000	15 000,00	15 000,00
4	K	012403000	Kartografické práce - geometrický plán	...	1,000	20 000,00	20 000,00
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

6	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	1,000	2 500,00	2 500,00
7	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	5 000,00	5 000,00
8	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	2 500,00	2 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 10 500,00

9	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	...	3,000	3 500,00	10 500,00
---	---	-----------	-----------------------	-----	-------	----------	-----------